第12号様式(第22条第1項、第2項)

許 可 証
再 交 付

書 換
申 請 書

令和    年    月    日

 習志野市長  あて

申請者 氏 名

使用許可証の再交付・書換を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 者
（住所変更の場合は

新しい住所地を記

入してください）

住 所

〒      －         ☎       （      ）

本 籍 地                            筆頭者

フ リ ガ ナ   生年月日

氏 名             年    月    日

使 用 場 所

海 浜 霊 園

一 般 墓 地
第    種 第      区      列      番

海 浜 霊 園
合葬式墓地

第    列 第     －     番

鷺 沼 霊 堂    階             番

許可年月日       年    月    日 許 可 番 号 第            号

書      換 再 交 付

変
更
し
た
事
項

住

所

新

再交付の申請理由

旧

氏

名

新

旧

注意

1 許可証の再交付を申請する場合は、「書換え」を、許可証の書換えを申請する場合は「再交付」の字句を抹消してください。

2 汚損により許可証の再交付を受ける場合は、その許可証を添えてください。

3 書換えを受ける場合は、変更した事実を証明する書類を添えてください。

使用許可証 許可台帳 入力年月日